（1）具有独立承担民事责任的能力；（提供合法有效的法人

营业执照）；

（2）供应商须具备有效的民用无人驾驶航空器运营合格证；

（3）供应商需提供近三年无重大安全事故承诺书。

第一章 5.1 款
是否接受联

合体投标
不接受。

第一章 6.1 款 踏勘现场 不组织

第三章 15.7 款

评标委员会

的组建

评标委员会构成：3人

评标专家确定方式：开标前 48 小时在政采云专家/库中随机

抽取此次评标专家。

第三章 16.3 款

最高投标限

价（采

购预算）

最高投标限价(即采购预算)为 220000.00 元（贰拾贰万元整）

供应商的投标报价不得超过最高投标限价，否则其响应文件

按否决投标处理。

第三章 17.1 款 投标有效期 60 日历天

第三章 18.1 款 投标保证金

投标保证金的金额：4000.00 元（大写：肆仟元整）

磋商保证金的形式：投标保证金应当以支票、汇票、本票、转

账、保函等非现金形式缴纳。

开户名称：新疆聚顺项目管理有限责任公司

开户行：中国工商银行股份有限公司阿勒泰虹桥支行

账号：3008120309200086271

备注：1、投标保证金须从供应商单位基本账户转出并备注（转账备